“Suministro, Instalación y entrenamiento de Plataforma de Trazabilidad y Gestión 

Documental Estandarizada” que permita generar electrónicamente las solicitudes, 

documentos y expedientes: 

1. Adelanto del 80% del monto correspondiente a la primera propuesta, es decir, 

treinta y dos mil balboas con 00/100 (B/.32,000.00), debido al 90% de avance en 
el proyecto inicial, este pago se solicita para ser procesado durante el presente 

año, mientras que los ocho mil balboas con 00/100 (B/.8,000.00) restantes se 
generarían a la entrega final del proyecto. 

2. Se solicita adicionalmente, un plazo de 60 días hábiles para cumplir con los